10 fileri porto.

Prima societate de credit funciar român din București.

ANUNȚ.

Se aduce la cunoștința domnilor detentori de scrisuri funciare rurale 4% și 5%, că plata cuponului de 1 Iulie 1906 și a scrisurilor funciare eșite la sorți la tragerea dela 15/28 Aprilie a. c. se va face cu începere de Marți 2/15 Mai 1906.

Direcțiunea.

5 Cor. și . mai
..mult..
pe . zi!

Societatea de cioraperie de casă.

Se caută persoane de ambele sexe, la mașina noastră. Lucru simplu și lute, — pentru întreg anul acasă. Nu se cere nici o cunoștință de mai înainte. Depărtarea nu are a face. Lucrul îl câmpărăm noi.